BacunbeBa Onbra BaHoBHaA

¢opma CBeAeHUW O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLLUKOM

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

25-157

25-158

25-168

25-178

25-221

25-222

25-227

25-244

25-256

Iop. ULO0
3aKJlouYmnBLLEee
[OroBop Ha
nposeneHue
OLEeHKM

00O "Coto30ueHKa"

000 "Cow30ueHka"

000 "Coto30ueHka"

00O "Coto30ueHka"

000 "Coto30ueHka"

00O "Coto30ueHKa"

00O "Coto30ueHka"

00O "Coto30ueHKka"

000 "Cow30ueHka"

haTa
COCTaBJIEeHusA
oT4yeTa

11.04.2025

11.04.2025

21.04.2025

23.04.2025

16.05.2025

16.05.2025

20.05.2025

28.05.2025

02.06.2025

otuyeTax 3a Il kBapTan 2025 ropa.

CBepeHusn

BacunbeBa Onbra MiBaHOBHa

005097
28.10.2008
Bu
Ob0bekKT A .
onpepenseMon
OLLeHKM
CTOMMOCTHM
Oom n 3Y PblHOYHaA
Yuwepb ot
thep PblHOYHaA
3a/MBa
Yuwepb ot
tHep PblHOYHaA
3a/MBa
Yuwepb ot
tep PblHOYHaA
3a/MBa
Mapax PbiHO4YHaA
Oom n 3Y PbiHOYHas
ApeHpa
peHA PbiHOYHas
ochuca
ApeHpa
peHA PbiHOYHas
ochuca
KoMHaTa PbIHOYHasA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK



OueHka
25-257 000 "Coto30ueHka" 02.06.2025 Odmc PbiHOYHaA

HEeABNXNMOCTN

Ywepb ot OueHKa
25-294 000 "Coto30ueHka" | 25.06.2025 thep PbIHOYHAS H

3anMBa HEeABNXNMOCTN



