

Васильева Ольга Ивановна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Васильева Ольга Ивановна			
Номер в реестре членов РОО		005097			
Дата включения в реестр членов РОО		28.10.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
25-157	ООО "СоюзОценка"	11.04.2025	Дом и ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
25-158	ООО "СоюзОценка"	11.04.2025	ущерб от залива	Рыночная	Оценка недвижимости
25-168	ООО "СоюзОценка"	21.04.2025	ущерб от залива	Рыночная	Оценка недвижимости
25-178	ООО "СоюзОценка"	23.04.2025	ущерб от залива	Рыночная	Оценка недвижимости
25-221	ООО "СоюзОценка"	16.05.2025	Гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
25-222	ООО "СоюзОценка"	16.05.2025	Дом и ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
25-227	ООО "СоюзОценка"	20.05.2025	Аренда офиса	Рыночная	Оценка недвижимости
25-244	ООО "СоюзОценка"	28.05.2025	Аренда офиса	Рыночная	Оценка недвижимости
25-256	ООО "СоюзОценка"	02.06.2025	Комната	Рыночная	Оценка недвижимости
25-257	ООО "СоюзОценка"	02.06.2025	Офис	Рыночная	Оценка недвижимости
25-294	ООО "СоюзОценка"	25.06.2025	ущерб от залива	Рыночная	Оценка недвижимости